רשות החדשנות לא הביעה עמדה לגבי בקשה כאמור עד תום 30 ימים מהיום שהוגשה. כנדרש בתקנון הבורסה, השותפות מצהירה, כי פלו-ליט מבצעת פרויקט של מחקר ו/או פיתוח, כהגדרת מונחים אלה בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984.

עוד יצוין כי סכום ההשקעה של השותפות בפלו-ליט לא עולה על 40% מנכסי השותפות הידועים במועד ההשקעה.

### תיאור פלו-ליט

(מבוסס על מידע שנמסר לשותפות על ידי פלו-ליט)

#### 1. פעילות פלו-ליט

פלו-ליט הינה חברה פרטית הרשומה בישראל, אשר התאגדה ב-פברואר 2019.